


Moretti Luce è lieta di presentarti la nuova 
linea per interni “The Charming Line”.
Quest’anno abbiamo voluto sorprendervi 
portando sul mercato un nuovo modo di 
concepire il design di interni, spingendoci verso 
un’ideologia e concept del prodotto diversa.
Con questo catalogo abbiamo curato nei minimi 
dettagli tutti gli aspetti fondamentali per rendere 
“The Charming Line” unica nel suo genere.
Le varie Famiglie sono state concepite per 
essere adattate ad ambienti moderni ma 
allo stesso tempo rétro creando così un 
range di scelta differente ed elevato.
Il lavoro di mesi ha portato alla realizzazione di 
questa magnifica linea che speriamo possa stupirti 
in meglio poiché noi di Moretti luce teniamo a te 
proprio come a tutti quei valori che possano aiutare 
il nostro prodotto a farti sentire realmente a casa.
 

Moretti Luce is pleased to introduce a new line of 
products for indoor use called: “The Charming Line”.
This year we wanted to amaze you introducing 
onto the market a new way of understanding 
interior design, pushing our way towards a 
different ideology and product concept.
For this catalogue we have gone  into  the fine 
detail of  all fundamental aspects to make 
“The Charming Line” unique in its essence.
The various product families have been created 
to be adapted into modern environments but 
also suitable for a retrò environment thus 
creating a range different and of high class.
The work of  various months has given as a result this 
marvellous line which we hope will astonish you at 
its best, this because we at Moretti Luce have great 
consideration of you as well as all the values which 
will help our products make you feel really “at home”!
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Lo stile floreale, ricreato da 
un design semplice e pulito, 
permette a Tulip di aggiungere 
un nota di gusto a ciò che 
rende confortevole la vita di 
tutti i giorni: la tua dimora.

The Floral style recreated 
from a simple and pure design 
allows Tulip to add a note 
of taste and comfort to your 
daily life, to your home.

Tulip
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4023.1

4024.1

4023.5

4024.5
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Art.
Nero 
Black

Bianco 
White W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4023 4023.1 4023.5 3X52 E27 20 A+÷E

4024 4024.1 4024.5 1X52 E27 20 A+÷E

a richiesta:

• sospensioni con cavo ad altezza personalizzata;
• lampadine non incluse

application:
• pendants are available at custom height;
• bulbs not included

Apparecchi a sospensione in alluminio nei colori bianco 
e nero opaco esternamente e colore ottone opaco 
internamente con cavo in tessuto bianco o nero.

Alluminium Pendant black and white matt 
color outside and matt brass color inside 
with black or white tissue cable.
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4023 4024

Art. 4023

Con tre luci

With 3 light

Art. RM1942

ø30 mm

Regolatore altezza cavo

High adjustment cable
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La solidità dell’ottone, il 
fascino del colore oro, 
elementi chiave della linea 
Grid che creano armonia e 
stile in un ambiente dalle 
molteplici caratteristiche.

The strength of brass,  it’s 
charm and golden colour 
are the key elements 
of the Grid range which 
creates harmony and 
style in an environment of 
multiple characteristics.

Grid
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4010.O

4012.O

4011.O
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Art.
Ottone 
Brass W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4010 4010.O wall lamp - a parete 1X52 E27 20 A+÷E

4011 4011.O fix pendant - a sospensione 1X52 E27 20 A+÷E

4012 4012.O table lamp - da tavolo 1X15 E27 20 A+÷E

4010 4012 4011

a richiesta:

• sospensione con tubo ad altezza personalizzata;
• lampadine non incluse

application:

• pendant tube available with different height;
• bulbs not included

Apparecchi a parete, sospensione e 
da tavolo in ottone opaco.

Wall-light, Pendant Table Lamp in matt Brass.
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Luce effetto griglia

Light effect grid
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Metro
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Un intreccio di passione, design e 
personalità sono gli elementi  
fondamentali che rendono la linea 
Metro unica e speciale nel suo 
genere, proprio come la tua casa.

A mixture of personality,  design 
and passion are the fundamental 
elements that make the Metro 
range unique and special in its own 
kind, just like your own home.
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80 mm

80 mm

228 mm¹
220 mm¹

230 mm

280 mm

203 mm

4000.O

4002.O

4000 4001 4002 4003

4000.1

4002.1

4000.5

4002.5
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4001.O

4003.O

4001.1

4003.1

4001.5

4003.5

Per unire più sospensioni. - To connect more Pendants.

Art. 4000.2R - Art. 4001.2R fornito di due pressa cavi laterali - with two press cables

Art. 4000.R - Art. 4001.R fornito di un pressa cavo laterale - with one press cable

a richiesta:

• sospensioni con cavo ad altezza personalizzata;
• lampadine non incluse

application:

• pendants are available at custom height;
• bulbs not included

Apparecchi in ottone disponibile nei colori 
ottone, bianco e nero opaco.

Brass Lights with brass, black and white matt colour.

Art.
Ottone 
Brass

Nero 
Black

Bianco 
White W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4000 4000.O 4000.1 4000.5 2X52 E27 20 A+÷E

4000 4000.R.O 4000.R.1 4000.R.5 2X52 E27 20 A+÷E

4000 4000.2R.O 4000.2R.1 4000.2R5 2X52 E27 20 A+÷E

4001 4001.O 4001.1 4001.5 2X52 E27 20 A+÷E

4001 4001.R.O 4001.R.1 4001.R.5 2X52 E27 20 A+÷E

4001 4001.2R.O 4001.2R.1 4001.2R.5 2X52 E27 20 A+÷E

4002 4002.O 4002.1 4002.5 2X52 E27 20 A+÷E

4003 4003.O 4003.1 4003.5 2X52 E27 20 A+÷E

4001.R 4000.2R
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4005.O 4005.1 4005.5
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Art.
Ottone 
Brass

Nero 
Black

Bianco 
White W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4005 4005.O 4005.1 4005.5 2X52 E27 20 A+÷E

4006 4006.O 4006.1 4006.5 4X52 E27 20 A+÷E

Art.
Ottone + Nero 
Brass+Black

Ottone + Bianco 
Brass+White W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4006 4006.O1 4006.O5 4X52 E27 20 A+÷E

4006.O 4006.1 4006.O14006.5 4006.O5

Apparecchi in ottone disponibile nei colori 
ottone, bianco e nero opaco.

Brass Lights with brass, black and white matt colour

• lampadine non incluse • bulbs not included
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Spingendosi oltre con il suo design 
spaziale, la linea Rocket aggiunge al tuo 
living un tocco di modernità e freschezza 
ricreando la miglior atmosfera di sempre.

Pushing the boundries with it’s spacial 
design, the Rocket range adds a modern 
and fresh touch to your living space 
recreating the best atmosphere ever.

Rocket
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4020.O

4021.O

4022.O

4020.1

4021.1

4022.1

4020.5

4021.5

4022.5
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Art.
Ottone 
Brass

Nero 
Black

Bianco 
White W I IP

Classe efficenza energetica  
Energy efficiency classes

4020.GU10 4020.GU10.O 4020.GU10.1 4020.GU10.5 2X28 GU10 20 B÷E

4021.GU10 4021.GU10.O 4021.GU10.1 4021.GU10.5 2X28 GU10 20 B÷E

4021.E27 4021.E27.O 4021.E27.1 4021.E27.5 2X28 E27 20 A+÷E

4022.GU10 4022.GU10.O 4022.GU10.1 4022.GU10.5 2X28 GU10 20 B÷E

4022.E27 4022.E27.O 4022.E27.1 4022.E27.5 2X28 E27 20 A+÷E

4020 4021 4022

Apparecchi in ottone nei colori ottone, bianco e nero 
opaco esternamente ed internamente in ottone opaco.

a richiesta:

• sospensioni con cavo ad altezza personalizzata;
• sono disponibili i colori in ottone 

antichizzato (AR-BA) con cavo nero
• lampadine non incluse

Brass Light with brass, black and white matt 
color outside and matt brass color inside.

application:

• pendants are available at custom height;
• Antique brass colors (AR-BA) are 

available with black cable
• bulbs not included

Art. RM1942

ø30 mm

Regolatore altezza cavo

High adjustment cable

Biemissione

Up and down light
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MORETTI LUCE srl
Via Divisione Acqui, 14/16

25065 Lumezzane S.S. (BS) - Italy

Tel. 030 8204728 - Fax 030 8204729
info@morettiluce.com - www.morettiluce.com


